СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от  25 мая 2016 г.                                                                                            №70

пгт Мостовской

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования

Мостовский район от 29 декабря 2015 года №38

«Об утверждении перечня и стоимости платных медицинских услуг,

оказываемых муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения

«Мостовская центральная районная больница»

В связи с изменением порядка медицинского освидетельствования

водителей транспортных средств (кандидатов в водители транспортных

средств), утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской

Федерации от 15 июня 2015 года № 344н «О проведении обязательного

медицинского освидетельствования водителей транспортных средств

(кандидатов в водители транспортных средств)», Совет муниципального

образования Мостовский район РЕШИЛ:

1. Внести изменение в решение Совета муниципального образования

Мостовский район от 29 декабря 2015 года №38 «Об утверждении перечня и

стоимости платных медицинских услуг, оказываемых муниципальным

бюджетным учреждением здравоохранения «Мостовская центральная районная

больница», исключив пункт 6 в приложении №1.

2. Муниципальному бюджетному учреждению здравоохранения

«Мостовская центральная районная больница» (Мифтахова) при определении

стоимости медицинского освидетельствования о допуске к управлению

транспортным средством использовать перечень и стоимость платных

медицинских услуг, утвержденных решением Совета муниципального

2

образования Мостовский район от 29 декабря 2015 года  №38 «Об утверждении

перечня и стоимости платных медицинских услуг, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения «Мостовская

центральная районная больница», согласно приложению №1.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

комиссию по социальным вопросам (Бронникова).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета

муниципального образования

Мостовский район      А.В.Ладанов

Глава

муниципального образования

Мостовский район     С.В.Ласунов